Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.05.2014
   №  17

                                                             п. Изыхские Копи

О  введении режима
«Чрезвычайной ситуации»

 В результате повышения уровня воды на р. Абакан, есть вероятность подтопления водозаборных скважин поселения Изыхские Копи, руководствуясь Федеральным законом от21.12.1994 №68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет,

1. Ввести с 13-00 30.05.2014 года на территории Изыхского сельсовета режим «Чрезвычайной ситуации»;

2. Обеспечить круглосуточное дежурство работников Администрации Изыхского сельсовета;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
И.о. главы Изыхского сельсовета                                        И.А. Щепилова